
NEDIS stolní rádio/ DAB+/ FM/ 1.3 "/
napájení z baterie/ digitální/ 4.5 W/ budík/
černé

cena vč DPH: 1042 Kč
cena bez DPH: 861 Kč

Kód zboží (ID): 4733344

PN: RDDB5110BK

Záruka: 24 měsíců

Nedis RDDB5110BK 

Stolní rádio se stylovým krytem připomínajícím dřevo a tenkým předním panelem
zapadne do každého interiéru. Na přední straně se nachází 1,3" displej, který
zobrazuje všechny důležité informace. Nabízí možnost výběru mezi DAB+, nebo
klasickým FM příjmem pro maximální nabídku stanic. Rádio má prostor pro 20
přednastavených stanic, takže si své oblíbence můžete hned uložit. Vestavěná
baterie s kapacitou 1200 mAh, AUX vstup a integrovaný budík činí z tohoto zařízení
multifunkční rádio, které je dostatečně kompaktní ke snadnému přenášení a nabízí
až 4 hodiny hraní na cestách. Je-li baterie vybitá, lze rádio napájet prostřednictvím
USB kabelu (adaptér není součástí) a užít si nepřetržitou radost z poslechu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rádio: DAB+, FM

Výkon: 4,5 W (1,5 W RMS)

Rozhraní: 1x audio vstup

Baterie: Li-iontová (1200 mAh)

Napájení: micro USB (adaptér není součástí)

Rozměry: 200 x 110 x 110 mm



Barva: černá

<b>Nedis RDDB5110BK</b>
<p>Stolní rádio se stylovým krytem připomínajícím dřevo a tenkým předním
panelem zapadne do každého interiéru. Na přední straně se nachází <b>1,3"
displej</b>, který zobrazuje všechny důležité informace. Nabízí možnost výběru
mezi <b>DAB+, nebo klasickým FM příjmem</b> pro maximální nabídku stanic.
Rádio má prostor pro 20 přednastavených stanic, takže si své oblíbence můžete
hned uložit. Vestavěná baterie s kapacitou <b>1200 mAh</b>, AUX vstup a
integrovaný budík činí z tohoto zařízení multifunkční rádio, které je dostatečně
kompaktní ke snadnému přenášení a nabízí <b>až 4 hodiny</b> hraní na cestách.
Je-li baterie vybitá, lze rádio napájet prostřednictvím <b>USB</b> kabelu (adaptér
není součástí) a užít si nepřetržitou radost z poslechu.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rádio:</b> DAB+, FM</p>
<p><b>Výkon:</b> 4,5 W (1,5 W RMS)</p>
<p><b>Rozhraní:</b> 1x audio vstup</p>
<p><b>Baterie:</b> Li-iontová (1200 mAh)</p>
<p><b>Napájení:</b> micro USB (adaptér není součástí)</p>
<p><b>Rozměry:</b> 200 x 110 x 110 mm</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

